
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      

__04.05.2022__                                                                 №_1334_ 

 

            

Об определении мест для массового  

отдыха, купания, туризма 

и спорта на водных объектах  

на территории городского 

 округа город Выкса  

                        

 

 

             В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской 

области от 14 мая 2005 года № 120 «Об утверждении правил охраны жизни 

людей на водных объектах в Нижегородской области» администрация 

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет: 

 1. Определить места для массового отдыха, купания, туризма и спорта на 

водных объектах на территории городского округа город Выкса Нижегородской 

области: 

1) Верхний пруд – со стороны «Беленького песочка», общая площадь 

2,46га, расположен: Нижегородская область, Выксунский район, Выксунское 

районное лесничество, Ризадеевское участковое лесничество, в кварталах №№ 

61 (выделы 23, 25, 28, 41, 42, 43, 44); 

2) Верхний пруд – со стороны ул. Максима Горького, общая площадь 

2,14га, расположен: Нижегородская область, Выксунский район, Выксунское 

районное лесничество, Ризадеевское участковое лесничество, в кварталах № 83 

(выделы 2, 3), №84 (выделы 2, 3, 7, 8); 



3) Верхний пруд - со стороны улицы Верхнепрудной, общая площадь 4211 

кв. м., кадастровый номер 52:52:0020908:69, адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса ул. 

Верхнепрудная, земельный участок 1А. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава   местного самоуправления                                                        В.В. Кочетков  


